\*Ημῶν et ἡμετέρων confusa 39, 9. οἱ καθ' ἡμᾶς apud Patres, nostri, h. e. Christiani 463, 20. ἡ καθ' ἡμᾶς ἡχειρος quid 462, 32.

\*Ἐθη perperam scriptum pro 596 30, 8.

Ei et οἱ permutata 464, 30. εἰ πως ἀλλὰ ph:asis Leoni familiaris 68, 22.

\*Εἰκασιολογία vaniloquentia gentiliūm, quae proprie εἰκασιομνήτα dicitur 445, 13.

pro Εἴμι quae alia verba usurpat Leo Diaconus XV, 19. ὅσον ἔστι quomodo interpretandum 431, 10. εἰη perperam omissum in loco Concilii Lateranensis 397, 26. εἰεν quid interdum significet 398, 13. εἴναι et εἰη confusa *ibid.* 2. ἡτο pro ἡτο 76, 9.

pro Εἰς perperam ἐν usurpatum ab auctore Tacticorum Nicephori XX, 30. εἰς omisum 418, 24.

pro Εἰσέρχεσθαι scribendum videtur προσέρχεσθαι 219, 10.

\*Ἐξίνον et ἐξίνονς confusa 462, 24.

\*Ἐξειφις solis maxima 72, 2.

\*Ἐκπηροῦστο perperam scriptum pro ἐκπηροῦστο ε. ἐξειληροῦστο 69, 12.

- 'Εκονηλάρος quomodo Latine reddendi 514, 13.
- 'Ελεξόλεις a Graecis in Creta ante Chandacem oppidum fabricatae 16, 15. 24, 13. ἐλέξολης Leoni Diacono idem quod κρίσις 25, 13. ἐλέξολεις non vult aggredi Antiochiam Nicephorus Phocas 70, 7. contra ἐλέξολεις muros Arcae castelli in Syria deiicit 71, 19. ἐλέξολεις exercitum in itinere sequuntur 132, 21. iisque Sardicam oppugnat Basilius II. Imp. 171, 17.
- [Elias prophetae ad caelos raptio-  
nen Graeci quo die celebrent 356,  
17.]
- ὁ Ἐληνητικὸς λόγος, persuasio gen-  
tilium, τῷ ημετέρῳ λόγῳ, religione  
Christianae, opponitur 464, 16.
- 'Ελληνιστεῖν lego ἐλληνιζεῖν 4,  
21.
- Elmacinus expugnationem Antiochiae perperam refert ad expeditionem Syriacam Tzimisce 492, 13. alibi quoque fallitur in computatione temporum 512, 28.
- 'Ελντορ s. involucrum corporis ut circa ossa pendeat fames efficit 60, 14.
- 'Εμβαθύνω, 1.) mergo me, invi-  
dioso; 2.) scrutor sensum allego-  
ricum Sacrae Scripturae 461, 15.
- Emet munitum et nobile oppidum 161, 19. a Ioanne Tzimisce Imp. captum 162, 1. [obsessum a Ni-  
cephoro Phoca 381, 24. 387, 6.] cum Emiris Arabum finitimi amici-  
tia contrahenda 196, 12. Vide quoque Amiras.
- Emmaunte in Palaestina gemini por-  
tentosi 491, 18.
- 'Επικύρως ναυτοῦ in expeditione Bulgarica praefectus Romanus Lecapenus 123, 14. easdem contra Russos instrui iubet Ioanne Tzi-  
mises 126, 23. Vide quoque Clas-  
sis et Triremes.
- 'Ημᾶν. Vide 'Εγώ.
- 'Ἐρ praepositio perperam pro εἰς usurpata XX, 30. ἐν et ἐκ confusa 129, 7.
- 'Ἐρδοκότηγος titulus Magni Dome-  
stici 88, 11.
- Endymionis somnus, in proverbio 88, 23.
- \* "Ἐργα idem quod ἔργη 515, 19.  
"Ἐρος (sic) et ἔρως confusa 8, 1.  
'Ἐρσενάργομαι' explanatio significati-  
onis quadruplicis huius verbi  
238, 13.
- 'Ἐρταγιστράτος quid 515, 44.
- \* 'Ἐρτόνιος 414, 18.
- 'Ἐρτύπος fortasse scribendum pro  
ἀρτύπως 71, 1.
- 'Ἐρώπιος vocem Homericam non in-  
tellexit Bandur. 492, 26.
- 'Ἐπάγω et ἐπάγεσθαι confusa 98, 19.  
ἐπάγεσθαι de ducibus exercitus  
admoventibus 436, 21. de aliis  
exquisitiisque significationibus ha-  
biens verbi v. Hemsterhus. ad Ari-  
stophanis Plutum 58. C.
- 'Ἐσαίρεσθαι νίκαις 67, 1.
- 'Ἐσαλήνοις fortasse positum pro ἐξ  
ἀλλήλοις 63, 17.
- 'Ἐσαντικίβανον genus sagi 198, 9.  
Vide illum ipsum locum laudatum  
a Ducas. Glossar. I. 667. A.
- ὁ Ἐσάρχον Ρωμῆς apud scriptores  
Byzantinos non est Romanus Im-  
perator, sed Romae antistes, Pon-  
tifices 511, 34.
- 'Ἐτελ et ἐτὶ confusa 49, 2. 51, 6.  
144, 21.
- 'Ἐπειδὴ ἦγω et ἐτελ διέγνω fortasse  
confusa 202, 21.
- \* 'Ἐπεξιλασίς 417, 23.
- 'Ἐπήλινδες καὶ ὑθαγενεῖς 437, 19.  
Ephesi sinus 5, 9. in eum Caystrus  
effluit ibid.
- 'Ἐγεστρὶ stratum equestre, sella,  
quod passim non viderunt inter-  
pretes 421, 17.
- 'Ἐφερος a quorundam emendatione  
vindicatum 447, 28. explicatur  
per ὀρεκτὸς ibid. 33. frequenta-  
tum a S. Justino Martyre ibid. 33.
- 'Ἐφετᾶς, cupido, Polybio restitu-  
tum 448, 10.
- 'Ἐφικτῶς et ἐφ' ἕππων confusa  
143, 18.
- 'Ἐφιστάμη similesque formae potius  
adhibentur a Graecis [medii aevi  
quam ἐφιστημη 514, 1.
- S. Ephraim Syrus emendatus 419,  
4. 506, 7. quam ob causam belli  
mala a numine immitti nobis putet  
445, 15.
- \* 'Ἐφωμαλονς s. ἐφωμαλονς fortasse  
legendum, pro ἐφ' ὄμαλονς 187,  
6. ἐφόμαλος 221, 15.

*'Επι* et *ἐπι* confusa 29, 2. 51, 6.  
144, 21. *ἐπι* φύσει δῆμα ποτηρὸν ὑφίστασθαι quomodo interpretandum 512, 1. *ἐφ'* ὡς et *ἐπι* τῶν, de pactis et conventis enumeraendis 486, 17. pro *ἐφ'* ὀμαλοντ videtur legendum ἐφωμάλοντ 187, 6. *ἐπι* verbis veniendi iunctum, addito casu personae, cum notione invasionis hostilis 452, 43.

*'Επιγνώσκω* et *ἀπογνώσκω* confusa 79, 9.

\* *'Επικαρπέρω* 422, 34.

*'Επίκλητη* 438, 42. voces eius loco a Leone Diacono adhiberi solitae ibid. 43.

*'Επινυστάζω* et *ἐπινύσσω* confusa 91, 14.

*'Επισκήψεις* fortasse vertendum interdicta 85, 5.

*'Επισχοπος*, per siglum scriptum, perperam lectum ab editoribus 409, 39.

*'Επιστήμη* ή *ἄποκτος* apud S. Iustinum Martyrem quid sit 437, 43.

\* *'Επιστήχως*, per ordines 409, 28.

*'Επιστρεψον* et *ἐπιστρεψον* confusa 37, 16.

S. Epiphanius illustratus 480, 35. emendatus 431, 31. 487, 12. eius locus emendatus in libro Adversus haereses 406, 7. eius libellus De mensuris et ponderibus a librariis admodum depravatus 404, 23.

[Episcopi Graeciae palliis utuntur, non solum Patriarchae 370, 28. non hospitales et quomodo se gerant 371, 13.]

Epistola Bardae Scleri ad Bardam Phocam rebellem 118, 4. Bardaeque responsum impotentius 119, 2. epistola Graeci cuiusdam, saec. xi. circa Danaprim iter facientis 496, 39. Ioannis Tzimisce Imp. ad Bardam Phocam rebellem 115, 1. Iosephi Bringae ad Ioannem Tzimiscem 38, 3. Epistolae Phociae a Richardo Montacutio interprete multis locis non intellectae 511, 37. epistolion monachi ad Nicephorum Phocam Imp. 83, 5. clerici palatini, quo Nicephorus de caede imminente monetur 86, 3.

*'Επιστροφάδην* 22, 22. quid significet apud Leonem 476, 24.

*'Επιστροφὴ* apud rhetores, 1.) *robur dictionis*, 2.) id quod dicitur *conversio ad extremum* 476, 35. in tormentis bellicis quid sit 477, 30.

Epitaphium Nicephori Phocae, auctore Ioanne Meliteneae metropolita 453, 16.

*'Επιφορδ* apud rhetores Graecos idem quod *ἄντιστροφὴ* et *ἐπιστροφὴ* 477, 2.

*'Επιχνοάζω* insolenter dictum a Leone pro *ἐπιχνοά* 476, 20.

*'Επιωγαῖ*, vocabulum Homericum cuius loco Leo Diaconus legit *ἐπιωγαῖ* 428, 13.

Equi ad collum usque nive merguntur in regionibus circa Danaprim 498, 9. equa Chambdani tum magnitudine tum perniciitate conspicua 22, 11. equo candido phalerisque et tapetis purpureis ornato vectus Nicephorus, cum Cplim Imp. intraret 48, 1. equestris pugnae usum nullum habent Russi 143, 17.

Erasmi Roterodami lapsus in versione S. Ioannis Chrysostomi 431, 5. 467, 33.

monasterium *Ἐρεβίνθον* a S. Nicephoro Miletii episcopo conditum 456, 40.

*'Ερείδω* verbum iteratum librarios in errorem impulit 121, 12.

\* *'Ερείπιος* 433, 16.

\* *'Ερεικών* et *ἐρεικών* aequo usurpari 433, 9.

Eremita Nicephorium Phocam Imp. tradito epistolio de conspiratione monet 83, 5. Prasinacius eremita ad fretum Siciliense, praedicens futura 442, 25.

*'Ερμητάριον*, mercuriolus 411, 44. *ἐρμηταρίῳ* pro *ἀρμενταρίῳ* Theodoro Iconiensi restitutum 412, 1.

*'Ερωδίος* avis fabulosa 438, 8.

Eroticus. Vide Nicephorus Eroticus.

*'Εστία* pro domo usurpata 482, 23.

*'Εσαΐηλα*, stationes interiores 225, 10. Vide quoque Excubiae.

*'Εταιρικόν* pro eo perperam scriptum *ἡτεροκόν* 24, 19.

*'Εταιρών* et *ἐτέρων* confusa 231, 22. *ἐτέροις* et *ἐταιροῖς* 156, 20.

pro δ' *ἔτι* fortasse legendum δέ τι 155, 16.

- Etymologicum Magnum emendatum** 399, 39.
- S. Evaresti**, qui saec. x. sub Theodora Augusta floruit, *Vita saec. 475, 39. Vide quoque Inedita.*
- Ἐνύποτος et ἐνύποτος confusa** 58, 19, 440, 8.
- Euchaitorum** (in edit. minus bene *Euchairarum*: quippe id oppidum Helenoponti Graece accurritus vel τὰ Ἐνύάτα scribitur, neutro plurali, vel feminino singulari, η Ἐνύαστα vid. Le Quien Orient. Chr. I. 544. A.) episcopus Philotheus Nicephori Phocae litteras Cplim perfert 44, 23. a Iosepho Bringa in custodiam conditor 45, 14. a Nicephoro Phoca orator mititur ad Bulgarios 79, 16.
- pro *Ἐνύρηστα* aliquando scribitur εὐνήρηστα 406, 19,
- Ἐνύπαια** perperam omisum a librariis 434, 20.
- Eunuchus** Constantinus Gongyles patricius 7, 5. et Polyeuctus patriarcha Cplitanus 32, 19. in eunuchos Ioannis Tzimisceae invictiva 39, 5. *Vide quoque Spado.*
- \* *Ἐνόδωσις, felix critus, prosperitas* 427, 7.
- \* *Ἐνύπεργράπτος, non late patens, brevis*: eius auctoritates satis idoneae 437, 8. quam notionem habeat apud Gregentium Tephrensem ibid. 10.
- Euphrates** amnis ex Eden manare dicitur 161, 1. agrum Chanziti et terram Saracenorum disternat 250, 21.
- Europa** cedet iubet Romanos Sphenosthlabus 105, 12. in Europam ingrediuntur Bardas Sclerus et Petrus patricius, a Ioanne Tzimisce Aug. contra Russos missi 108, 17. eodemque transfert Asiaticas copias Ioannes Tzimisce Imp. 111, 8. in Europam traieetus Leonis Phocae, contra Ioannem Tzimiscem conspirantis, ad nihilum recidit 114, 17. in Europam vocat, ad bellum Russicum conficiendum, Bardam Sclerum Ioannes Imp. 126, 5. eodemque traicere conatur Bardas Phocas rebellis 174, 11. Europaeis copiis qui praeerat in imperio Graeco, Domesticus Oc-
- identis vocabatur 18, 12. Europam intersecat Ister amnis 130, 1. Eusebius Pamphili, episcopus Caesarensis, emendatus 398, 16, 422, 42. eius loci in Comment. in Psalmos male a Montefalcose redditii 400, 3. 406, 44.
- Eustratius** ad verbum excribit 8. *Gregorium Nyssenum* 437, 14.
- Ἐνθεών et θεῶν confusa** 399, 40.
- Ἐπέρχεμένως et εἰπέρχεμένως confusa** 42, 18.
- in Eutropiano columna vi flectitam eversa 176, 9. Eutropii portus ampla descriptio 511, 15.
- in Euxinum pontum influit Ister amnis 130, 2. *Vide quoque Pontus.*
- Ἐνφωνώς** scribendum pro αἴφως 238, 1.
- Ἐγχείμερος** apud Aristotelem a Mureti emendatione vindicatum 492, 39.
- Ἐνζήτητα λαμβάνειν** quid 197, 12.
- Ἐνύποτος et ἐνύποτος confusa** 58, 19.
- \* *Ἐγ perperam scriptum pro εἶναι* 117, 23.
- \* *Ἐξαμικούς καὶ καταβελῆς* 155, 7, 486, 15.
- \* *Ἐξακούων*: variae eius significaciones apud scholiastas 398, 32. 399, 21. 30.
- \* *Ἐξακλούσθαι* eleganter dictum de radice lucis 431, 18.
- Excaecatio** simulata Leonis Curopalatae 145, 15. excaecatio vera eiusdem et Nicephori filii 147, 21. *Vide quoque Oculus.*
- Excommunicationis maioris et minoris in ecclesia Graeca quae differentia** 457, 35.
- Excubiae**, quo intervallo aliae ab aliis esse debeant 187, 1. *Vide quoque Εἴσοδηλα et Εξώρηλα.*
- Exercentur copiae Romanae a Nicephoro Phoca Imp. Russorum invasionem vereate 78, 19. et a Barda Sclero contra rebelles profecto 117, 20.**
- Exercitationes militum Romanorum** sub Nicephoro Phoca Imp. 50, 22. in exercitatione campestri mira agilitas Ioannis Tzimisce 96, 23. qui eandem militibus Romanis infungit 111, 10. eaque instituit scholas Palatinas 127, 17.